
           
 

Uchwała Nr LV/238/10 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 
 

 
 
w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu – wykonującego obowiązki w Zespole 
Zamiejscowym w Wałbrzychu. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia  
7 października 1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 55, poz. 
577 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie szczegółowych warunków 
przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz.U.  
Nr 130, poz. 1396 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje : 
 
 
 

§ 1 
 
Zgłasza się kandydata Panią Annę Kus na etatowego członka kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu  wykonującego obowiązki w Zespole Zamiejscowym  

w Wałbrzychu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego.  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego 
członka kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu – wykonującego 
obowiązki w Zespole Zamiejscowym w Wałbrzychu. 
 
  

 Zgodnie z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992r. o regionalnych izbach 

obrachunkowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 55, poz. 577 z późn. zm.) połowę składu kolegium izby 

stanowią członkowie powołani spośród kandydatów zgłoszonych do kolegium przez organy 

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego. 

 W dniu 11 sierpnia 2010r. Pani Anna Kus zamieszkała w Wałbrzychu zwróciła się do 

Rady Miejskiej Mieroszowa z wnioskiem o podjęcie uchwały w przedmiocie zgłoszenia  

jej osoby, jako kandydata do konkursu na stanowisko etatowego członka Regionalnej Izby  

we Wrocławiu w Zespole w Wałbrzychu. 

 W uzasadnieniu do wniosku Pani Kus podkreśliła utrzymywanie bliskich realizacji 

łączących ją z Mieroszowem poprzez więzi rodzinne oraz z racji wykonywanego zawodu. 

Ponadto wskazała na chęć  dalszego rozwoju zawodowego oraz pogłębiania wiedzy  

w nowych obszarach, związanych z funkcjonowaniem szeroko pojętych finansów 

publicznych.  

 W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


